A zima sinceritatis facta e ecta; In nisi
 aut trib; modis dicit; Idē de mandato ad pa-
 tre de uideri ad gentes et de infidelitate
 ad fide de morte ad uita; homo lingue
 nā a que uolens tenet figurā apostolē
 siue successorū ac habitatorū p quas
 habitasimū efficit; L. anguena signis hab-
 asimū omittatis; Dominus domi xps e
 domi ecta; p aca manducare cū discipu-
 lis ost se passurū cū discipulis auideri
 ala manducet immibris suas que e ecta.
 Pēna eulū aliorē uita in telle grē

Prostratum magnum apud eadem ecclesie ostendit; Agnitionem
inmaculatum in egypto. ostendit xpm in molatorem;
Innocestantio ministerium corporis & sanguinis
nisi per quod uetus sacrificium uideat recessit. hoc est
sanguis hinc corum & uiderunt; Hanc in sacrifici-
um quod nouum dicitur in tempore mel chidech obla-
tium reuertente abraham decede; per quod sin-
gillatim inuolat. ostendit uel nullus confidat in
conscientiam suam; A clude seent relicto fudo
ne nudus abest. signum relicta malitia iudeorum
nucleus fugat. signum quod apud nucleum a suppositione
hinc iudeorum ut ad inuentum; illorum abierunt
ad gentes; calefaciat se petrus ad ignem
signum tepiditate apud. ut negationem suam
atque infidelitatem iudeorum; Et uidebat filium
u hominis. sedentem ad dexteram patris; hic
u ueritate ponit. quod uidebat illud stephanus uidebat
illud & paulus in uia quando prostratus est; uidebat
illud & alios plurimos; pilatus in prope os malle-
atoris. quod forma non format. sicut & persecuto-
res sunt in uita animas uel totum ad regnum regem
sed ipsi in forma a gratia diuina remanent; Spi-
ritus coronam in se suscipit quod in se uel spiritus
persecutionem in se abluere; Unde dicitur est

spinas & tribulos. germinabat ibi. Tertia hora
cliqua crucifixi sunt ihm. hoc e eade hora
iudicauerunt ut crucifigeret. Ha in sexta
hora xpr eleuatus e in crucem; p quod dicit;
omnis ds in s uac quod me deridisti ost hoc dixit
isse p parte carnis; na secdm diuinitate
non reliquid q uinitas e potestas. Reliquid
carne filii ad hora in p. y sione uap p riu fili
u nos ad optatos filios plurimos haberet.
Sic spongia cauernas plenas habebat aceto
ta & uidei pleni erunt sif stitio nib; & acer
us doctimas in se habentes; Joseph abari
machia tenet figuram primitiue ecclie siue gra
tia habitatae; In uolutu corpus ihu in clo
ne nouu hoc e em cū datū ihm fide atq; & re
nouatione regenerationis; p monum tu & in clo
ne intelleg al tate in quo corpus xpi ponit;
Alie intelleg ecta ex genib; querecipit xpm
in cordib; suis; Siue in mundu uido corpus il
lus & in molo sanguine ei; Et talit p dicit xps
e monum tu scis sim in p dicit in intelleg ecta
edificata de latere xpi; A uolutu liquide ab ostio
monum tu est absconso xpo in lege & p p he
us & re uolutu liquide est apta hystoriam